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Välkomna 
till årsmöte
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Pub-kvällarna fortsätter
Efter uppehållet under den allra 

mörkaste, kallaste och halaste års
tiden kör vi igång igen den 1 mars.
Vin och öl, med eller utan alkohol, 
och pizza från Napoletano i 
Orminge. Allt till självkostnadspris.

Det uppskjutna Taubetemat 
kommer nu istället. På kryss med 
Taube, melodikryss med levande 
musik med Reinhold Bartak på 
gitarr. Kryss och pennor finns.  

Ingrid Lilja och Åke Eriksson bor 
i östra Orminge och har en lokal där 
vi kan vara utan kostnad.  

Adressen är Björkholmsvägen 169.
Sedan förra Booseniåren är 

datum för kommande pubkvällar 
ändrade. Detta gäller:

Onsdagar kl 18–20. Den 1 mars, 
12 april, 24 maj, 5 juli, 16 augusti, 27 
september och 8 november.  
Sen är det mörkt och halt igen.

Man anmäler sig senast klockan 10 
samma dag. Vill man ha pizza, hel, 
halv eller kvart så talar man om det vid 
anmälan. Telefon eller sms eller mail till 
Ingrid 070-554 80 85, ingrid@bokrr.se

Hörselskadades förening  
finns i Folkets Hus, Lusthuset 
sista tisdagen varje månad 
klockan 11–12. 
Vi kan göra en enklare hörsel
kontroll och ge råd och tips.  
Du når oss också på 
nacka.varmdo@forening.hrf.se 
www.hrf.se/nackavarmdo
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Det byggs nya bostäder i Orminge centrum
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Resor 2023 
Onsdag 10 maj: 
Sala Silvergruva och 
Skultuna Mässingbruk

I silvergruvan får vi en guidad vis
ning både under och över jord. Där
efter lunch på Måns Ols utvärdshus, 
vid sjön Långforsen. Efter lunchen 
beger vi oss till Skultuna Mässings
bruk med sina gamla föremål och 
maskiner. Där finns också butiker 
med varor från Rörstrand, Höganäs, 
Orrefors och Kosta Boda.

Pris 945:-/person (bussresa, buss
kaffe med smörgås, lunch inkl. 
bordsvatten och kaffe).

07.45 från Orminge Centrum. 
08.00 från Ektorps Centrum (buss
fickan mot Skurubron innan ron
dellen). 08.15 från Järla Station 
Värmdö vägen 121 (stora parkering
en). Hemresa från Skultuna cirka 
16.00, åter i Nacka omkring 18.00

Bindande anmälan senast 31 mars 
med fullständigt namn, adress, tel.
nr (gärna också mejladress) till Lasse 
Westerlund, gina.lasse@outlook.com 
eller 070 749 11 22. 

Bekräftelse och faktura skickas 
från Resekompaniet i Eskilstuna.

Tisdag 13 och onsdag 14 
juni: Vättern Runt

Dag 1 Avresa från Orminge Cen
trum 08.00, Ektorps  Centrum 
08.10 (bussfickan innan rondellen 
mot Skurubron) Järla Station 08.25 
(stora parkeringen Värmdövägen 
121). Vi reser mot Nyköping med 
målet Visingsö. Kaffe och smörgås 
vid Stavsjö Krog, lunch i Ödeshög. 
Båtresa (25 min) från färjeläget vid 
Gränna till Visingsö. Där väntar 
hästskjutsar och en två timmars tur. 
Vi besöker de berömda ekskogar
na, gårdsbutiken Persgården och 
Kumlabykyrkan. Sedan fortsätter 
vi till Jönköping och Clarion Hotell 
Victoria och kvällsbuffé. 

Dag 2 går färden mot Hjo, där vi 
under en dryg timme på egen hand 
kan se stadsparken och de vackra 
trävillorna. Vi fortsätter sedan till 
Karlsborg och får en historisk även
tyrsguidning på Karlsborgs fästning. 
Lunch i Karlsborg. Hemresa via 
Askersund och Örebro. Åter i Nacka 
14 juni cirka 18.00.

Pris 3.675:–/person i dubbelrum, 
4.275:– i enkelrum

I priset ingår bussresa, kaffe och 
smörgås, båtresa, hotell, middag, 2 
luncher, entré och guidning. 

Bindande anmälan senast 31 mars 
med fullständigt namn, adress, tel.
nr (gärna också mejladress) till Lasse 
Westerlund, gina.lasse@outlook.com 
eller 070 749 11 22.

Bekräftelse och faktura skickas 
från Resekompaniet i Eskilstuna.

Måndag 21 augusti: 
Dagskryssning på Mälaren

Tre timmars resa med M/S Havs
örnen från Västerås till Enköping. 
Lunch på båten. 

Enköping kallar sig parkernas 
stad. Vi tar en guidad tur med Park
tåget och vi får även höra lite om 
stadens historia.

Pris 950:-/person (bussresa, lunch 
ombord, kaffe med kaka och guidad 
visning).

09.30 från Orminge Centrum, 
09.40 från Ektorp (bussfickan innan 
rondellen mot Skurubron), 10,00 
från Järla station (Värmdövägen 121, 
stora parkeringen). 

Åter hemma cirka 19.00
Bindande anmälan senast 26 juni 

med fullständigt namn, adress, tel.
nr (gärna också mejladress) till Lasse 
Westerlund, gina.lasse@outlook.com 
eller 070 749 11 22.

Bekräftelse och faktura skickas 
från Resekompaniet i Eskilstuna.

Onsdag 6 september: 
Moa Martinsons torp i 
Sorunda och Arbottna 
Herrgård på Muskö

Till torpet Johannesdal flyttade 
Moa 1910, då hon var 19 år. Hon 
stannade där resten av sitt liv och 
torpet blev också en mötesplats för 
många unga författare. Här berättar 

Moas sondotter Harriet Thungren, 
om sin farmors liv. 

Vi fortsätter sedan till Muskö och 
Arbottna Herrgård. Efter lunch blir 
det guidad visning och vi får höra 
mer om Arbottnas mer än tusen
åriga historia.

Pris 950:-/person (bussresa, lunch, 
kaffe och kaka, besök och guidning)

08.45 Orminge Centrum. 08.55 
Ektorps Centrum (bussfickan innan 
rondellen). 09.15 Järla Station, 
Värmdövägen 121 (stora parkering
en). Åter hemma cirka 15.30

Bindande anmälan senast 7 augusti 

med fullständigt namn, adress, tel.
nr (gärna också mejladress) till Lasse 
Westerlund, gina.lasse@outlook.com 
eller 070 749 11 22.

Bekräftelse och faktura skickas 
från Resekompaniet i Eskilstuna.

Onsdagen 18 oktober: 
En dag till sjöss  
med Viking Line

Vi börjar med frukost ombord. I 
Mariehamn byter vi båt till Viking 
Glory för hemresa – med buffé med 
vilt och skaldjur – till Stockholm.

07.00 Samling i Vikingterminalen, 
där vi får våra biljetter. 07.45 Av
resa från Stadsgården, frukostbuffé 
serveras direkt efter avgång, 13.10 
(svensk tid) Ankomst till Marie
hamn. Fartygsbyte, cirka 600 meters 
promenad. 13.25 (svensk tid) Avgång 
från Mariehamn. 13.30 Höstbuffé. 
18.55 Ankomst Stadsgården

Pris 601:– (båtresa, frukost och 
höstbuffé inkl dryck)

Bindande anmälan senast den 20 
september med namn, adress, telnr, 
födelsedatum, nationalitet till Lasse 
Westerlund, gina.lasse@outlook.com 
eller 070 749 11 22.

Bekräftelse och faktura skickas 
från Resekompaniet i Eskilstuna.

Traditionsenlig julbordskryssning i början av december. Vi återkommer med datum och pris. 
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Dansa i vår!
Alla är välkomna, man behöver 

inte alls vara pensionär för att vara 
med i vår gammeldans och gillesdans. 
Vi började genast efter trettonhelgen 
och dansar varje måndag klockan 10 
till 12 i Boo Folkets hus. 

På onsdagar klockan 10.30 till 
12.30 har vi blandad pardans, som 
foxtrot, tango och bugg i Gustavs-
gården i Gustavsberg. Gratis, inget 
inträde!

Anmälan till Lilian Sjöström  
070683 96 84.

PRO-cirklar  
i Boo Folkets hus, lokal Studion

Handarbetscirkel Varannan tors
dag ojämna veckor klockan 12 till 
14 ses vi med vår stickning, virkning 
eller annat handarbete. 

SPF har en stickcirkel varannan 
tisdag jämna veckor. Båda förening
arna är välkomna på varandras!

På så sätt finns möjlighet till 
avkoppling och samvaro med något 
för händerna varje vecka!

Bokcirkeln träffas på onsdagar 
klockan 10 till 12, en gång per 
månad. Nästa träff är 15 februari. Vi 
diskuterar vad vi läst och enas om 
vilken bok vi ska läsa till nästa gång.

Akvarellcirkeln träffas varje mån
dag klockan 10 till 12.30.

Annika Hellström har hand om 
cirklarna, annikahellstrom@me.com 
070567 15 17

Ginger – en rödhårig 
krogshow!

Med självupplevda historier, sång 
och sketcher tar Katarina Krogh och 
Rebecca Kaneld med dig på en resa 
fylld av rå humor, lite allvar och allt 
däremellan. En show i de rödhårigas 
universum!

Lördag 18 februari klockan 19 – 20 
i Boo Folkets hus, Utövägen 6. 

Biljetter kan köpas i Boo Folkets 
hus café. Pris 120 kronor, men för 
seniorer bara 60 kronor!

Begränsat antal platser, så var ute 
i god tid.

Arrangemang i samarbete med 
Riksteatern Stockholms län, med 
stöd av Kulturrådet.

Onsdag 1 februari Vi besöker några 
vernissager på Hornsgatan, bland 
andra Grafikergruppen och tar en 
fika tillsammans. Samling på Slus
sen, Södermalmstorg klockan 14. 
Promenad från Slussen.

Onsdag 8 mars Vi besöker Konst
närshuset på Smålandsgatan och 
tar en fika tillsammans. Samling på 
Slussen, Södermalmstorg, där vi tar 
buss nr 2.

Onsdag 19 april Vi besöker Walde
marsudde och tittar på utställning

en Kvinnliga pionjärer – Visionära 
landskap. Samling på Slussen, Sö
dermalmstorg kl 14. Vi promenerar 
till färjan som går till Gröna Lund 
och sen tar vi spårvagn till Walde
marsudde. 

Spar inträdesbiljetter, vi kan få 
ersättning för dem! 

Anmäl dig senast dagen före  
till Sonny Näfstadius,  
sonny.nafstadius@telia.com 
070727 57 28 eller till Annika 
Hellström, annikahellstrom@me.com 
070567 15 17

Vi bjöd in alla pensionärer till 
adventskaffe. Många kom och det 
var så uppskattat och lyckat att det 
säkert blir en tradition.

Under jullunchen spelade Lars 
Örback jullåtar och kända jazz
låtar. Det var en härlig stämning och 
god mat. Jessica Wilén och hennes 

medhjälpare på folkan hade dukat 
så vackert. Vi hade ett stort jullotteri 
med många fina vinster. 

En av vinsterna hade kommit på 
villovägar men har senare dykt upp 
och blir nu storvinsten i lotteriet på 
årsmötet. Det är en kryssning till 
Helsingfors!

Adventskaffe och jullunch 

Konstutflykter i vår  
i samarbete med ABF Stockholm
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PRO i Boo
medlemsmöten 
i Boo Folkets hus, 
fredagar klockan 12 till 14, 
kaffe och smörgås  
för 20 kronor

24 februari
ÅRSMÖTE  
med redovisning av  
den ekonomiska 
förvaltningen, val av 
styrelse, revisorer och 
valberedare
& Utlottning av en 
kryssning till Helsingfors
& BOO:s HISTORIA,  
Eva Edolf berättar  
och visar bilder

24 mars
Fotograf Arne Berneklint 
visar naturbilder

21 april
MODEVISNING  
Våra egna mannekänger 
visar kläder från  
Micelles mode.  
25% rabatt i anslutning  
till modevisningen,  
annars har vi PRO-
medlemmar alltid  
10% rabatt

26 maj
VÅRLUNCH  
med levande musik,  
lokala Ormingeförmågor

25 augusti
GRILLPARTY  
i Centrala Parken

Jag hörde på sexnyheterna 
den 15 oktober att Folkets 
hus i Orminge brann!  
Med fasa och bestörtning 
cyklade jag ner mot centrum

 och såg röken stiga ovanför 
Willys när jag cyklade över broarna. 
Gråtande cyklade jag runt hela 
huset utanför avspärrningarna och 
pratade med poliser och förtvivlade 
ormingebor. 

Ingen människa hade funnits i 
huset! Men huset, huset med så 
mycket själ och så proppat med 
minnen – från de första lokalerna 
i centrumhuset på 80talet till 
invigningen – alla fester, Boo musik 

& teater, Blåeld – musikaftnarna, 
vårt bröllop dagen före nyårsafton 
1995 och alla som jobbat och sjungit 
och dansat i detta fantastiska hus, 
nu var det borta, över, slut!

Två år senare:
Nya Boo folkets hus står klart på 

samma plats! 
Erfarenheter från gamla folkan 

har tagits tillvara och nya huset är 
ännu bättre, större och vackrare! Det 
är fantastiskt att ha en mötesplats 
som är så öppen och välkomnande. 
Tillsammans värmer vi upp 
tillvaron. Möten med gamla och nya 
bekantskaper, dans, samtal, kurser, 
cirklar och inte minst fika! 

Ingrid Lilja
redaktör för Booseniåren,

sekreterare i styrelsen

När folkan brann

Boo-seniåren 
kommer fyra gånger under 2023, alltså tre gånger till, med posten direkt i 
brevlådan och även med epost till dem som har meddelat sin adress till oss. 

Räkna med att det tar en vecka efter utgivningsdag som är den 2 maj,  
14 augusti och 6 november. 

Senast två veckor innan vill vi ha bidrag, helst tidigare.
Det är dyrt att skicka med Postnord och vi har tänkt försöka med ”brev

duvor” igen. Anmäl dig gärna om du vill dela ut cirka 20 kuvert i ditt områ
de. Vissa har portkod, där får det bli med brevbärarens hjälp. 
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